СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «15» ноября 2023 года                                                              № 201

«О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета Севастьяновского
сельского поселения Приозерского
муниципального района Ленинградской области

на 2024год и плановый период 2025-2026годов».

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 48 от 29.05.2020г. « Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Решением Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 70 от 11.12.2020г.
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района решил:
1. Одобрить проект бюджета Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2024год и плановый период 2025-2026годов в первом чтении.
Назначить публичные слушания по проекту бюджета Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2024год и плановый период 2025-2026г на  27 ноября 2023г.в зале заседаний администрации по адресу ул. Новая, д.4. в 15-00.  Осипова Л.Л. 93-122разования                                    В.И. Шевцова

2. м сайте Севастьяновского сельского поселения се
3. Разместить проект бюджета и решение о проведении публичных слушаний на официальном сайте Севастьяновского сельского поселения севастьяново.рф.

Глава Севастьяновского сельского поселения                                            В.И. Шевцова

Исполнитель:   Осипова Л.Л. 93-122